PAGE
2

ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 11.02.2022 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования
«Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 16.05.2017 № 429

На основании решения Совета депутатов муниципального образования «Майнский район» от 04.02.2022 № 40/3 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Муниципального образования «Майнский район» Ульяновской области от 23 декабря 2020 года «О структуре и предельной штатной численности администрации муниципального образования «Майнский район» Администрация муниципального образования «Майнский район»   постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 16.05.2017 № 429 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Майнский район», должностей муниципальной службы руководителей функциональных органов администрации муниципального образования «Майнский район», при поступлении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о расходах, а также сведения о расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» в редакции постановления от 29.10.2017 № 872, от 16.07.2019 № 742, от 10.02.2020 № 101, от 21.04.2021 №401 следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению перечень дополнить словами:
	«Отдел муниципального контроля

	Начальник отдела»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации района Башмакову И.И.

Глава администрации  района                                                    О.В.Шуенков